

ADDENDUM NO. 2

DATE: November 13, 2020

TO: All Bidders

FROM: Penny Owens, Purchasing Agent

SUBJECT: Addendum No. 2 – Northwest Greenway Connector Project

PROJECT NO.: 17C-G-0628

BIDS TO BE OPENED: **November 18, 2020, at 11:00 a.m. Eastern Time**

This addendum becomes a part of the Contract Documents and modifies the original specifications as noted.

Changes to the Contract Documents & Specifications:

Revised Bid Document Cover Page

A revised Bid Document Cover Page is attached to this addendum. The bid opening date has been revised to November 18, 2020.

Zoom Meeting Information

To attend the bid opening via Zoom, please follow the instructions below:

To Join Zoom Meeting, click here:

<https://us02web.zoom.us/j/88669473088?pwd=L0ozZ3FiWHIzcjdJSUJPRU1kelhiQT09>

Meeting ID: 886 6947 3088

Passcode: 893072

After clicking the link, you may join by clicking on Internet Audio or you may instead join by calling in to one of the following numbers:

One tap mobile

+19292056099,,88669473088#,,,,,0#,,893072# US (New York)

+13017158592,,88669473088#,,,,,0#,,893072# US (Washington D.C)

Dial by your location

- +1 929 205 6099 US (New York)
- +1 301 715 8592 US (Washington D.C)
- +1 312 626 6799 US (Chicago)
- +1 669 900 6833 US (San Jose)
- +1 253 215 8782 US (Tacoma)
- +1 346 248 7799 US (Houston)

Meeting ID: 886 6947 3088

Passcode: 893072

Find your local number: <https://us02web.zoom.us/j/88669473088>

Bid Proposal

A revised bid proposal form is attached to this addendum. The following is a summary of the changes made:

- 1.) Item No. 24.20, Adjustment of Sanitary Sewer Lateral, has been added.
- 2.) The quantity has been increased for Item No. 33.10.
- 3.) Item No. 33.15 has been removed.
- 4.) The quantity has been increased for Item No. 64.10.

Revised Sheets

Revised sheets are attached to this addendum. The following is a summary of the changes made:

- 1.) Sheet No. 1A – Added Sheet No. 11B, added Standard Drawing RP-VC-11, removed Standard Drawings RP-VC-10 and MM-BPR-2.
- 2.) Sheet No. 2 – Added Item No. 24.20, revised quantities for Item Nos. 33.10 and 64.10, removed Item No. 33.15, revised Footnote 11, and added Footnote 12.
- 3.) Sheet No. 11 – Details 3 and 5 were removed.
- 4.) Sheet No. 11B with retaining wall rail details has been added.

Clarification of Contract Documents & Specifications:

The following are responses to questions received from potential bidders:

Questions

Question #1: Can you verify the gutter thickness required for the curb and gutter?

Response: All curb and gutter will be constructed in accordance with TDOT Standard Drawing RP-VC-11. For this project the depth of gutter (D) will be 6 inches.

Question #2: What texture option will be used for the retaining wall?

Response: The Redi-Rock Cobblestone texture will be used.

Question #3: Can you provide details for the railing on top of the retaining wall?

Response: Yes, details are provided in Sheet No. 11B. Please note that the railing on top of the wall is no longer included in the unit price of the wall, but included in Item No. 64.10.

END OF ADDENDUM NO. 2